
··--

DEJA SIN EFECTO DECRETO 
ALCALDICIO 
30/11/2015. 

EXENTO N°5424, DE 

---------------------------------' 
INDEPENDENCIA, O 1 S E p 1017 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO N° ~~·s:H !112017.­

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El Decreto 
Alcaldicio Exento N°5424, de fecha 30 de noviembre de 2017; Decreto 
Exento N°2797, de 04 de agosto de 2014, que aprueba reglamento sobre 
delegación de atribuciones y firma; y en uso de las facultades y atribuciones 
que me confiere la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

DÉJENSE, sin efecto a contar del O 1 de 
Septiembre de 2017, el Decreto Alcaldicio Exento N°5424, de fecha 30 de 
noviembre de 2017 que asigna funciones de Cuidador del Estadio Municipal a 
don RONNY THOMAS RODRIGUEZ, Cedula de Identidad No 
Escalafón Auxiliar, grado 19°. 

ANÓTESE, 
TRANSCRÍBASE, a las Direcciones y 
corresponda, y hecho, ARCHÍVESE. 

COMUNÍQUESE, 
Departamentos Municipales 

Por Orden del Alcalde., 

' 2/J''G:- ,j 
l,' ---)/! ./7 ,, ., ,'1 lj' 
'\ ' • 1 1 J 1 J (, ,• i 

' ,; ' ' \" ' L_(/f:1 ~-}~/)~? 
,·. 1;~.NUNEZ SEPULVEDA · 

CONTADOR AUDITOR 
SECRETARIO MUNICIPAL .. , 

1 ' 

í > .r ·vJ 

y 
que 

:FG'c¡ &s ¡l'Vibl\i! irv.-
TRANSCluTO A: Alcaldía - Secretaría Municipal - Control - Jurídico 
Admmistración y Finanzas - Dideco- Estadio Municipal- Personal (2) - Oficina 
de Partes. 


